РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(5 созыв)

28 июня 2018 г.                                                                                                                   г. Славск
РЕШЕНИЕ

№ 38
Об утверждении структуры администрации

муниципального образования «Славский городской округ

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования «Славский городской округ», руководствуясь ст. 37Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава МО «Славский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Славский городской округ»:

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации МО «Славский городской округ» в новой редакции, согласно приложению.

2. Решение Районного Совета депутатов МО «Славский муниципальный район» от 25.12.2015 №97 «Об утверждении структуры администрации МО «Славский городской округ» (в редакции решения Окружного Совета депутатов МО «Славский городской округ» от 28.04.2016 №33) признать утратившим силу

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава МО «Славский городской округ»                                                               И.И. Руденков

[image: image1.png]Ilpunoxenue k Pemenuso

okpyzkHOro CoBeTa JemyTaToB

MO «CraBexsif ropoacKoi OKpyD»
o1 28 mrons 2018 roma Ne 38

CTPVKTVYPA AIMHHHCTPATIITH

MYHHIHOAJIBHOro odpasopanna «CIaBCKHIT TOPOJCKOil OKPYD»

TJIABA AMHHHCTPAIIHH
MO «CJABCKHI TOPOJICKOH OKPYI»

)

I

MKY «OTxe ceTscKoro
X03aHCTBAY

Ofugmit oTen

3aMecTHTeT:
TIaBBI aMHHHCTPALHH

3aMecTHTeT:
TIaBBI aMHHHCTPALHH

Otnen Byxratrepckoro
yaeTa

MKY

«DHHAHCOBEIHOTI ST
IMHHHCTpAIHH

Beymumii cenmamct o
PEKIDMY CeKpETHOCTH,
cexperHOMy
ZeloNpOMIBOACTEY B
MOBHIMzALHORHO paGoTe

TOpunmeckui oTaen

OtraenI'Ou4YC
(ynpas1set EINIC)  [*

Boapmakosckuii TeppuTOpHATEHBI
oTaeN

Otaen
06pa30BAHHAKYILTYDEL

SICHOBCKHH TepPHTOPHATLHELH
oTaeN

MOTORERH

OT1es YKOHOMHKH H 3aKyTIOK

OTxen conHaTbHOH 3aIHTE
‘HaCeTeHH, ONIeKH H
TIONeHTETBCTRR

e KATHITHO-KOMMYRATSHOTO
xo3aiicTBa, GaaroycTpoHcTsa i
cTponTeTBCTEa

Otzen 0 0Becneerm0
ZeSTeTHOCTH KOMECCHH TI0 JeTaM
‘HeCOBepIIeHHOeTHIX H SAITHTe X

mpas
Orzen3ATC

OTen BMYIIECTECHHEL,
3eMe/IbHBIX OTHOIICHHH Otren BYC

H apXHTEKTYpBI

ApXHBHEIH 0TXeX